
Zarządzenie Nr 55/2010  
Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 19 października 2010 roku  
 
 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc do przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 
ze zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 września 
2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 171, poz. 1151)zarządza się, co 
następuje:  
 
 
 § 1. Wyznacza się na terenie Gminy Małkinia Górna miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich  
komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku. Wykaz miejsc stanowi 
załącznik do zarządzenia.  
 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.  
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 § 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie w BIP.  
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 55/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna  
z dnia 19 października 2010 r.  

 
 

 
WYKAZ  MIEJSC 

zlokalizowania tablic na terenie Gminy Małkinia Górna przeznaczonych na bezpłatne  
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 
 
1. Małkinia Górna słupy ogłoszeniowe:  
a) ul. Ostrowska,  
b) ul. Piaski,  
c) ul. Nurska (k/ZGK i M), 
d) ul. Nurska (k/pawilonu GS), 
e) ul. Konstytucji 3-Maja. 
 
2. 29 tablic ogłoszeniowych zlokalizowanych w sołectwach na terenie gminy.  


